
Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Wyszczegolnienie Dochody ogotem 

z tego: 

Dochody bie±qce 

w tym: 

Dochody 
majatkowe 

w tym: 

dochody z tytulu 
udziatu we 

wi*wach z podatku 
dochodowego od 
()sob fizycznych 

dochody z tytutu 
udziatu we 

wptywach z podatku 
dochodowego od 
osob prawnych 

podatki i °platy 

w tym: 

z subwencji 
ogolnej 

z tytutu dotacji i 
grodkow 

przeznaczonych 
n na cele bie2qce na inwestycje  

ze sprzedaZy 
majqtku 

z tytutu dotacji 
oraz Srodkow 

przeznaczonych z podatku od 
nieruchomoki 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formula [1.1]+[1.2] 

2013 157 796 322,07 133 518 784,07 27 000 000,00 747 000,00 61 984 935,00 47 575 855,00 20 294 007,00 14 885 233,07 24 277 538,00 9 383 285,00 14 703 273,00 

2014 154 718 911,00 146 006 911,00 27 675 000,00 700 000,00 73 693 109,00 50 307 358,00 20 467 072,00 14 411 729,00 8 712 000,00 4 000 000,00 4 703 365,00 

2015 165 257 153,00 151 117 153,00 28 643 625,00 700 000,00 76 272 368,00 51 056 300,00 20 876 413,00 15 314 083,00 14 140 000,00 9 000 000,00 5 100 000,00 

2016 168 301 839,00 157 161 839,00 29 789 370,00 700 000,00 79 323 263,00 51 827 975,00 21 398 323,00 15 926 646,00 11 140 000,00 6 000 000,00 5 100 000,00 

2017 170 691 151,00 163 291 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 360 000,00 0,00 

2018 175 036 215,00 169 496 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 540 000,00 5 500 000,00 0,00 

2019 182 468 583,00 175 428 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2020 190 433 155,00 181 393 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 000,00 9 000 000,00 0,00 

2021 194 237 736,00 187 197 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2022 200 040 866,00 193 000 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2023 208 330 892,00 198 790 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 540 000,00 9 500 000,00 0,00 

2024 208 296 828,00 204 555 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 000,00 3 700 000,00 0,00 
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Wyszczegolnienie Wydatki ogolem 

z tego: 

Wynik bud2etu 
Wydatki bie2ace 

w tym: 

Wydatki majatkowe z tytutu porcczeh i 
gwarancji 

w tym: 

na sptate przejetych 
zobowiazan samodzielnego 
publicznego zaktadu opieki 

zdrowotnej 
przeksztafconego na 

zasadach okreglonych w 
przepisach o dzialaInoSci 
leczniczej, w wysokoSci w 

jakiej nee podlegajg 
sfinansowaniu dotacja z 

budietu panstwa) 

wydatki na pbslugc 
dlugu 

w tym: 

gwarancje i poreczenia 
podlegajgce wylgozeniu z 
limitow splaty zobowiazarl 

okreSlonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r_ o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z pOin. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
pain. zm.) 

odsetki i dyskonto 
okreSlone w art 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 List. 1 ufp z 

2005 r. 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3 

Formula [2.1] + [2 2] [1] - [2] 

2013 181 403 145,07 133 984 439,07 0,00 0,00 0,00 1 856 379,00 1 756 379,00 47 418 706,00 -23 606 823,00 

2014 146 986 911,00 133 790 524,00 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 266 000,00 13 196 387,00 7 732 000,00 

2015 162 007 153,00 133 790 524,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 28 216 629,00 3 250 000,00 

2016 164 251 839,00 137 135 287,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 27 116 552,00 4 050 000,00 

2017 166 241 151,00 140 563 669,00 0,00 0,00 0,00 1 468 000,00 1 468 000,00 25 677 482,00 4 450 000,00 

2018 171 186 215,00 143 937 197,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 27 249 018,00 3 850 000,00 

2019 179 068 583,00 147 391 690,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 1 023 000,00 31 676 893,00 3 400 000,00 

2020 187 633 155,00 150 929 091,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 36 704 064,00 2 800 000,00 

2021 191 437 736,00 154 551 389,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 36 886 347,00 2 800 000,00 

2022 197 840 866,00 158 260 622,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 39 580 244,00 2 200 000,00 

2023 206 330 892,00 161 900 616,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 44 430 276,00 2 000 000,00 

2024 207 046 828,00 165 624 330,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 41 422 498,00 1 250 000,00 
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Wyszczegolnienie  
Przychody 
budietu 

z tego: 

Nadwy 2ka 
budietowa z lat 

ubieglych 

w tym: 

Wolne Srodki, o 
ktorych mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

w tym: 

Kredyty, 
po2yczki, emisja 

papierow 
wartoSciowych  

w tym: 

lone przychody 
Mezwiazane z 
zaciagnigciem 

dtugu 

w tym: 

na pokrycie 
deficytu budietu 

na pokrycie 
deficytu budietu 

na pokrycie 
deficytu budietu 

na pokrycie 
deficytu budietu 

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formula 
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4] 

2013 28 957 623,00 0,00 0,00 15 225 623,00 9 874 823,00 13 732 000,00 13 732 000,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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VVyszczegolnienie 
Rozchody 
bud2etu 

z tego: 

Kwota dlugu 

w tym: Kwota 
zobowiazan 

wynikajacych z 
P rzejgcia przez 

jednostke 
samorzqdu

alneg terytori 	o 
zobowiazan po 
likwidowanych i 

przeksztalcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansow 

publicznych 

Splaty rat 
kapitalowych 

kredytow i 
poZyczek oraz 

wykup papierow 
wartoSciowych 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiazane ze 

spfatq dlugu 

Lqczna kwota 
wylaczeri z 

ograniczen dlugu
okreSlonych w art. 

170 ust 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 
zmianie niektorych 
ustaw w zwiazku z 
realizacja ustawy 

bud±etowej 

w tym: 
WskaZnik 

zadluienia do 
dochod6w 

og&tem 
okreSlony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzgledniania 

wylaczen 
okreSlonych w 

pkt 6.1. 

WskaZnik 
zadluZenia do 

dochodOw 
ogNem, o 

ktorym mows w 
art. 170 ufp z 

2005 r., po 
uwzglednieniu 

wylq,czen 
okreSlonych w 

pkt 6.1. 

faczna kwota przypadajacych 
na dany rok kwot wyfaczeri 

pokikr,eaulsoinaywych (tbaartr., 214639uust i  33  

pkt 1 ufp z 2005 r), art. 121a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. - Przepisy wprowadzajace 

ustawe o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr157, 

aprtoz 61 .2s4t1a,wyz pztiaz,;,,i)iwodranz. 

2012 r. o zmianie niektorych 
ustaw w zwiazku z realizacja 

ustawy budZetowej (Dz.U. poz. 
1456) 

w tym: 

kwota.Mil9-czen z 
ogranlczen dlugu 
okreSlonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. 

przypada 
kwota 

 jacych na d
any ro k  kwot  wot 
wylaczen 

okreSlonych w art. 

169 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r. 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7 

Formula [5.1] + [5.2] [6]/11 ([6] -16.1]/[1] 

2013 5 350 800,00 5 350 800,00 2 100 800,00 2 100 800,00 0,00 37 782 000,00 4 482 000,00 4 482 000,00 23,94% 21,10% 0,00 
2014 7 732 000,00 7 732 000,00 4 482 000,00 4 482 000,00 0,00 30 050 000,00 0,00 0,00 19,42% 19,42% 0,00 
2015 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 26 800 000,00 0,00 0,00 16,22% 16,22% 0,00 
2016 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 22 750 000,00 0,00 0,00 13,52% 13,52% 0,00 
2017 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 18 300 000,00 0,00 0,00 10,72% 10,72% 0,00 
2018 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 14 450 000,00 0,00 0,00 8,26% 8,26% 0,00 
2019 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 11 050 000,00 0,00 0,00 6,06% 6,06% 0,00 
2020 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 0,00 0,00 4,33% 4,33% 0,00 
2021 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 0,00 2,81% 2,81% 0,00 
2022 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 1,62% 1,62% 0,00 
2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,60% 0,60% 0,00 
2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 
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Wyszczegolnienie 

Relacja zrawnowatenia wydatk6w bietqcych, o 
ktorej mowa w art 242 ustawy 

Wskainik splaty zobowigzah 

Wskainik 
planowanej lgoznej 

kwoty sptaty 
zobowiezah, o 

ktorej mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodow ogoiem, 
bez uwzglednienia 

wytqczeri 
okreSlonych w pkt 

5.1.1. 

Wskainik 
planowanej tecznej 

kwoty splaty 
zobowiezan, o 

ktOrej mowa w art. 
169 us]. 1 ufp Z 

2005 r. do 
dochodow ogolem, 
po uwzglednieniu 

wylaczeh 
przypadajacych na 

dany rok 
okreOlonych w pkt 

5.1.1. 

do choclaw 0961em, bez 

Wskainik planowanej 
lqcznej kwoty splaty 
zobowikza6, a ktarej 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodOw 

0961em, bez 
uwzgladnienia 

zobowikzan zwiqzku 
wspottworzonego przez 
jednostka samorzqdu 
terytorialnego i bez 

gladniania 
wy1kcze6 

przypadaj4cych na 
dany rok okretIonych w 

pkt 5.1.1. 

Wskainik planowanej 
lqcznej kwoty sptaty 

zobowikza6, o ktorej mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

uwzgladnienia zobowikzen 
zwiqzku wsp61tworzonego 

przez jednostka samorzqdu 
terytorialnego, po 
gladnieniu wytqczeri 

przypadajkcych na dany rok 
okretIonych w pkt 5.1.1. 

Kwota zobowikzari 
zwiqzku 

wspeftworzonego przez 
jednostka samorzqdu 

terytorialnego 
4rgypawddatcyyrnchrodkou  

buthetowym, 
podlegajyca doliczeniu 

zgodnie z art. 244 
ustawy 

Wskainik planowanej 
tkeznej kwoty splaty 
zobowiva6, o klarej 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochoddw 

og6lem, po 
z 0 buowwzi  gqz1 aadnn i e niiqu ku  

wspattworzonego przez 
jednostka samorzkclu 
terytorialnego oraz po 

uwzgladnieniu 
wytqczen 

Dopuszczalny wskainik 
splaty zobowikzan 

okreSlony w art. 243 
ustawy, po 

uwzgladnienlu 

wart. 3e  6n 	1°u°stkarwye 	znC h  dnia 
7 grudnia 2012 z o 
zmianie niekterych 
ustaw w zwiqzku z 
realizacjq ustawy 

budietowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartalaw roku 
poprzedzajkcego rok 

budietowy 

Dopuszczalny 
wskainik sptaty 

zobo
art wik4

zak okre5lony 
w 	.3 ustawy, po 2 

uwzgladnieniu 
wytqcze6 okre3lonych 

w art. 36 ustawy z dnia 
z7mg iruandineiani2e0k1u2yr.00h  

ustaw w zwiqzku z 
realizacjq ustawy 

budtetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzajqcego 

rok budtelowy 

Informacja o spelnieniu 
wskainika splaty 

zobowikza6 
okreSlonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzglednieniu 

zobowikza6 zwikzku 
wspaltworzonego przez 
Lerytdnoositakianesga.mconorznqdpu.  

uwzgladnieniu 
wytacze6 okretIonych 

w pld 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwarta16w roku 
poprzedzaj4cego rok 

budtetowy 

Inforrnacja o 
spehlieniu wskatnika 

splaty zobowikza6 
okretIonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzgladnieniu 

zobowikzan zwi5zku 
wspoltworzonego przez 
Lerytdnooristakienesgaomoorrzazqdpuo  

uwzglednieniu 
wyt4cze6 okre5lonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzajkcego rok 

budietowy 

Rain'. miadzy 
dochodami bietqcymi a 
wydatkami bletkcymi 

Ratnica miadzy 
dochodami bietqcymi, 

powickszonymi o 
noakdraink: wbupdktiesto.iwq 

I 
wolne Srodki okreLlone 
w pkt 4.2. a wydatkami 

bletqcyrni, 
pomniejszonymif6j) 

wydatki okreSlone w pkt 
2.1.2. 

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1 

Formula 1.12.1 [ 	] - [ 	] [1.1]. [4.1] + [4.2]- 
[2.11-12.1.2] 

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1] 

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1]-15.1.1D / [1] 

([2.1.11 + [2.1.3.1] + 
[5.1]) /11] 

([2.1.1]. [2.1.3.11+ [5.1] - 
[5.1.1])/[1] 

([2.1.1]+[2.1.3.11+ [5.1] 
+[9.5]-(5.1.11)/[1] 

5rednia z trzech 
poprzednich at [9,8,1] 

trednia z trzech  
poprzednich lat [96,1] [9.6]-[9.7] [9.6] - [9.7.1] 

2013 -465 655,00 14 759 968,00 4,50% 3,17% 4,50% 3,17% 0,00 3,17% 13,22% 14,88% TAK TAK 

2014 12 216 387,00 12 216 387,00 6,46% 3,57% 6,46% 3,57% 0,00 3,57% 9,48% 11,14% TAK TAK 

2015 17 326 629,00 17 326 629,00 3,09% 3,09% 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 7,06% 8,72% TAK TAK 

2016 20 026 552,00 20 026 552,00 3,42% 3,42% 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 10,69% 10,69% TAK TAK 

2017 22 727 482,00 22 727 482,00 3,47% 3,47% 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 13,96% 13,96% TAK TAK 

2018 25 559 018,00 25 559 018,00 2,91% 2,91% 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 16,34% 16,34% TAK TAK 

2019 28 036 893,00 28 036 893,00 2,42% 2,42% 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 16,94% 16,94% TAK TAK 

2020 30 464 064,00 30 464 064,00 1,91% 1,91% 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 18,19% 18,19% TAK TAK 
2021 32 646 347,00 32 646 347,00 1,69% 1,69% 1,69% 1,69% 0,00 1,69% 19,22% 19,22% TAK TAK 

2022 34 740 244,00 34 740 244,00 1,35% 1,35% 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 20,11% 20,11% TAK TAK 

2023 36 890 276,00 36 890 276,00 1,11% 1,11% 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 20,67% 20,67% TAK TAK 

2024 38 931 498,00 38 931 498,00 0,71% 0,71% 0,71% 0,71% 0,00 0,71% 21,18% 21,18% TAK TAK 
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VVyszczegolnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwy2ki 
budZetowej 

w tym na: Informacje uzupefniajace o wybranych rodzajach wydatk6w budietowych 

Spfaty kredytow, 
poZyczek i wykup 

papier6w 
warto§ciowych 

Wydatki bie2ace na 
wynagrodzenia  i 
skladki od nich 

naliczane 

Wydatki zwiazane z 
u f nkcjonowaniem 

organow jednostki 
samorzadu 

terytorialnego) 

Wydatki objete 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe Wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majatkowe 
w formie dotacji biekgce majafkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formula [11.3.1] + [11.3.2] 

2013 0,00 0,00 55 607 473,00 16 046 650,00 41 204 984,00 3 772 248,00 37 432 736,00 31 840 039,00 12 009 630,00 3 569 037,00 
2014 7 732 000,00 7 732 000,00 56 319 627,00 16 885 650,00 10 795 248,00 3 187 248,00 7 608 000,00 7 450 000,00 5 696 387,00 50 000,00 
2015 3 250 000,00 3 250 000,00 56 319 627,00 15 835 650,00 10 573 734,00 1 648 734,00 8 925 000,00 8 900 000,00 19 316 629,00 0,00 
2016 4 050 000,00 4 050 000,00 57 727 618,00 16 129 041,00 7 048 734,00 648 734,00 6 400 000,00 6 400 000,00 20 716 552,00 0,00 
2017 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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WyszczegOlnienie 

Finansowanie program6w, projektow lub zadah realizowanych z udzialem Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bietace 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udzialem Srodkow, 
o ktorych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majqtkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udzialem SrodkOw, 
o ktorych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bietace na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem Srodkow, 
o ktorych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Srodki okreSlone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym. 

Srodki okreSlone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
trodkami 

okretIonymi w art. 5 
ust, 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bie2ace na 
realizacje programu, 
projektu lub zadania 

wynikajace wylacznie 
z zawartych umow z 

podmiotem 
dysponujacym 

Srodkami, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Srodki okreSlone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikajace 
wylacznie z 

zawartych umow na 
realizacje programu, 
projektu lub zadania 

Srodki okreSlone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikajace 
wylacznie z 

zawartych umow na 
realizacje programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12,1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formula 

2013 1 761 222,00 1 670 503,00 310 126,00 13 899 633,00 13 899 633,00 4 509 417,00 1 701 685,00 1 492 372,00 206 786,00 
2014 995 739,00 925 605,00 0,00 4 703 365,00 4 703 365,00 100 000,00 1 041 232,00 925 605,00 0,00 
2015 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczeg6Inienie 

Kwoty dotyczqce przejecia i spiaty zobowigzan po samodzielnych publicznych zaldadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Wydatki majatkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziafem arodk6w, 
o ktarych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: Kwota zobowiazan 
wynikajqcych z 
przejgcia przez 

jednostke 
samorzadu 

terytorialnego 
zobowiazan po 
. . . likwidowanych 1 

p rzeksztafcanych 
samodzielnych 

zakfadach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budzetowe z tytulu 
dotacji celowej z 

budzetu panstwa, o 
ktorej mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o dzialalnoaci 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
p62n. zm.) 

Wysokok 
zobowigzan 

podlegajapych 
umorzeniu, o ktarym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

dzialalnoaci 
leczniczej 

Wydatki na splate 
przejetych 

zobowiazan 
samodzielnego 

publicznego zakladu 
opieki zdrowotnej 
przeksztalconego 

na zasadach 
okrealonych w 
przepisach o 
dzialalnoki 
leczniczej 

Wydatki na splate 
przejetych 

zobowiazan 
samodzielnego 

publicznego zakladu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
okrealonyc h w 
przepisach o 
dzialalnoki 
leczniczej 

. 
Wydatki na spfate 

zobowiazan 
samodzielnego 

publicznego zakladu 
opieki zdrowotnej 

• 	 . 
przejetych do konca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisow o 
zakladach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bie2qce na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansoweg o 
samodzielnego 

publicznego zaktadu 
opi 	 j eki zdrowotnej  

finansowane 
arodkami 

okrealonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki majatkowe 
na realizacje 

programu, projektu 
tub zadania 

wynikajace wylacznie 
z zawartych urnow z 

podmiotem 
d s onu ypjacy m 

arodkami, 0 kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formula 

2013 23 444 120,00 15 758 640,00 5 656 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2014 108 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 6 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 6 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczeganienie 

Dane uzupelniajqce o dlugu i jego sptacie 

Splaty rat 
kapitalowych oraz 
wykup papier6w 
wartoSciowych, o 

ktOrych mowa w pkt • 
5.1., wynikaAce 

wylkcznie z tytulu 
zobowiazan jut 
zaciunigtych 

Kwota dlugu, 
ktorego planowana 
splata dokona sig z 
wydatkow bud2etu 

Wydatki 
zmniejszajace dlug 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wplywajqcych na 
kwotg dlugu ( m.in. 
umorzenia, rothice 

kursowe) 

splata zobowi qzari 
wymagalnych z lat 

poprzednich,inny ch 
nit w pkt 14.3.3 

zwiqzane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytulow dluinych 

wliczan ch w y 
paristwowy dtug 

publiczny 

wypfaty z tylulu 
wymagalnych 

porgczeh i 
gwarancji 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formula 

2013 5 350 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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